パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2024 年 3 月 14 日
PJ24-016

Ｃａｔ６Ａ ＵＴＰケーブル

新製品販売開始 および 現行製品製造終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
Cat6A UTP ケーブル HD シリーズに、CM 難燃性製品が加わりました。これに伴い、現行製品の製造およ

び販売を終了いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願い致します。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【新製品】 Ｃａｔ６Ａ ＵＴＰケーブル（ＨＤシリーズ/ＡＸテープテクノロジー）／ＣＭタイプ

１． 製品特長

● Cat6A 23AWG 6.2mmのケーブル径を実現しました。
● ケーブル径が小さいので、Cat6からアップグレードする場合でも、既存の配線経路を利用できます。
● レーザーAXテープの採用により、エイリアンクロストークの測定を排除できます。

【注意】 Cat6A モジュラープラグSP6X88には使用できません。

プラグを成端する場合は、かんたん成端モジュラープラグ（FP6X88MTG）、もしくはFieldCord スプ

ライスコネクタコードを使用してください。
今後、HDシリーズUTPケーブル専用のプラグを販売開始する予定です。

２． 製品仕様/型番

【新製品】部品番号 難燃性 AWG ケーブル径 ケーブル色*

PUC6AHD04BU-EG
CM 23 φ6.20mm

青

PUC6AHD04WH-EG 白

＊他のケーブル色については、お問い合わせください。

仕様書 https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/PUx6AHD04xx_COSP555-WW-JPN.pdf

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/PUx6AHD04xx_COSP555-WW-JPN.pdf

【製造終了】 Ｃａｔ６Ａ ＵＴＰケーブル（ＡＶシリーズ/ＡＸテープテクノロジー）

HDシリーズのCat6A UTPケーブルの販売開始に伴い、下記の製品の製造および販売を終了いたします。

１． 対象製品

【製造終了】部品番号 難燃性 AWG ケーブル径 ケーブル色

PUC6AV04■■-EG CM 23 φ6.60mm ※

※■■にはケーブルの色記号が入ります。

２． 製造・販売終了時期

対象製品の製造は、順次終了してまいります。製造終了後は、在庫限りの販売となります。

対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------